ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 28 октября 2024 г.                             № 61-п

Об отмене Постановления администрации Белопрудского сельского
поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
« Об установлении  особого противопожарного режима  и  проведении мероприятий особого противопожарного режима на территории Белопрудского сельского поселения» от 06 июня 2024 года № 43-п

[bookmark: bookmark2]Руководствуясь Постановлением Губернатора Волгоградской области от 25 октября 2024 г. № 42 « Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области» администрация Белопрудского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области « Об установлении  особого противопожарного режима  и  проведении мероприятий особого противопожарного режима на территории Белопрудского сельского поселения» от 06 июня 2024 года № 43-п.
      2. Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания.

Глава Белопрудского
сельского поселения                                                       В.Н.Серебряков